П Р О Т О К О Л № 3

Собрания учредителей некоммерческого партнерства

Архитекторов и проектировщиков ДВ

г. Хабаровск                                                                      27 марта 2009 г.

Присутствовали: Хабаровская краевая организация общественной органи-

зации «Союз архитекторов России», в лице Председателя Правления

Соколова С.А.; ООО «ГОРПРОЕКТ», в лице директора Шестака И.А.;

КГУП «Хабаровскгражданпроект», в лице директора Семенова Е.Н.;

ОАО «ХПКИ Роспищепром», в лице генерального директора Калинова Л.Ф.;

ЗАО «ИС», в   лице директора Судакова А.В.; ООО «Проектная мастерская

Атриум-Проект», в лице генерального директора Булденко Н.Н.; КГУП

«Росоргтехстром», в лице директора Евдокимова В.Н.; ФГУП «Дальгипро-

водхоз», в   лице директора Сударикова И.К.; ООО «Дальэлектропроект», в

лице генерального директора Мехед А.В.; ООО «Маркетри», в лице директо-

ра Фомина Д.Ю.; КГУП «ТПИ «Хабаровскпромпроект», в лице директора

Гейта Б.В.; ООО Проектный институт «Хабаровскэнергопроект», в лице

генерального директора Каганского Б.Я.; ОАО «ПИИВТ «Дальэлектропро-

ект», в лице генерального директора Жаворонко В.П.;   ООО «Компания

«Архитектор», в лице генерального директора Ценцевицкого В.Ф.; ООО

«ГАЛА-ПРОЕКТ», в лице директора Улановского Ю.Н.; ООО «АСВ ДВ»,

в лице директора Соколова С.А.; ОАО «Дальпроектлегконструкция», в лице

генерального директора Дворникова В.А.; МУП ПИ КГП, в лице директора

Щекиной Н.И.; Никоненко Н.И.; КГУП «Институт по проектированию

объектов АПК Хабаровского края «АГРОПРОМПРОЕКТ», в лице директора

Шкребтия Ю.Л.; ООО «ДВ-Стройпроект», в лице директора Прокофьева

С.В.; ООО  «АДМ «Концепт», в лице директора Падалко Е.И., Некоммерче-

ское партнерство Архитекторов и проектировщиков ДВ, в лице директора

Грищенко В.А.

Председатель собрания:  Соколов Сергей Александрович.

Секретарь собрания:        Грищенко Владимир Алексеевич.

ПОВЕСТКА: рассмотрение заявлений о принятии в члены Некоммерческого

партнерства Архитекторов и проектировщиков Дальнего Востока следующих

организаций:

- ООО «Дальрыбпроект» г. Хабаровск;

- ООО «Промпроект» г. Комсомольск-на-Амуре.

СЛУШАЛИ:

Грищенко В.А. – доложил о соответствии представленных документов вы-

шеуказанных организаций для принятия их в члены Некоммерческого парт-

нерства Архитекторов и проектировщиков ДВ.

ПОСТАНОВИЛИ:

Принять в члены Некоммерческого партнерства Архитекторов и проекти-

ровщиков ДВ следующие организации:

1. Общество с ограниченной ответственностью «Дальрыбпроект»,

зарегистрированное Администрацией Индустриального района

г. Хабаровска 06.05.1997 г. за №000311-ИН, внесена запись в

ЕГРЮЛ Инспекцией Министерства по налогам и сборам России по

Индустриальному району г. Хабаровска от 21.11.2002 г. за основ-

ным  государственным номером 1022701194548, в лице директора

Алеветдинова Мукадеса Усмановича. Место нахождения: 680030,

г. Хабаровск, ул. Гамарника, д.15.

2. Общество с ограниченной ответственностью «Промпроект», заре-

гистрированное ИФНС по г. Комсомольску-на-Амуре Хабаровско-

го края 29.09.2006 г. за основным регистрационным номером

1062703062586   в лице директора Ботоногова Дмитрия Павловича.

Место нахождения: 681017, г. Комсомольск-на-Амуре, ул. Аллея

Труда, д. 59.

                   Председатель:                                            С.А. Соколов

                  Секретарь:                                                   В.А. Грищенко